
Ergoterapie pro malého autistuErgoterapie pro malého autistu
PáťuPáťu
Jmenuju se Patrik a je mi 3,5roku. Od mala jsem veselé
dítě,které vnímá svět jinak než moji vrstevníci. Maminka mé
odlišnosti nevnímala, měla pro ně pochopení. Vše se
změnilo,když mamince dalo okolí najevo, že něco není se mnou
v pořádku. A tak  jsem absolvoval vyšetření, po kte…

– Olga Vágnerová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/4374

https://donio.cz/p/4374

	Ergoterapie pro malého autistu Páťu

